
 
CENTRO DI SERVIZI PER LA SALUTE IGIENE  
E SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO 
cesislav@unipr.it 

 

 
UNIVERSITÀ DI PARMA 

Via Volturno, 39 – 43125 Parma 
www.unipr.it 

 

LA DIRETTRICE DEL CENTRO DI SERVIZI PER LA SALUTE, IGIENE E SICUREZZA NEI LUOGHI DI 
LAVORO 

visto il Regolamento per il conferimento a terzi, estranei all’Università, di incarichi di prestazione 
d’opera autonoma emanato con D.R. n. 342 del 22.05.2014; 
visto il Decreto n. 2163 del 27.11.2021 – Prot. 280601 di autorizzazione all’emanazione di un avviso di 
selezione per il conferimento di un incarico di prestazione d’opera autonoma occasionale, presso il Centro 
Servizi per la Salute Igiene e Sicurezza nei luoghi di lavoro; 
visto l’avviso di selezione pubblicato sul sito web dell’Ateneo in data 7 dicembre 2021 e con 
scadenza fissata al 22 dicembre 2021;  
ravvisata la necessità di nominare la Commissione Giudicatrice; 
accertato il rispetto dei criteri per la nomina delle commissioni giudicatrici per il conferimento di prestazioni 
d’opera autonoma previsti dal vigente “Piano triennale della prevenzione della corruzione” di Ateneo;  
 

DECRETA 
 

per le motivazioni citate in premessa, che costituiscono parte integrante del presente dispositivo, di 
nominare la Commissione Giudicatrice inerente la selezione per il conferimento di un incarico di prestazione 
d’opera autonoma occasionale, autorizzata con D.R. n. 2163 del 27.11.2021 – Prot. 280601, da svolgersi 
presso codesto Centro Servizi per la Salute Igiene e Sicurezza nei luoghi di lavoro, secondo la seguente 
composizione: 
 
SELIS Luisella  Ricercatrice presso il Dipartimento di Medicina e Chirurgia 

dell’Università di Parma- esperto di provata competenza in materia  
PRESIDENTE 

MERUSI Filippo  Categoria EP - Area Tecnica, Tecnico Scientifica ed Elaborazione Dati, 
Responsabile della U.O. Ambiente, Sostenibilità e Sicurezza 
(Prevenzione e Protezione) - esperto di provata competenza in 
materia – COMPONENTE 

PELOSI Luca  Categoria C – Area Tecnica, Tecnico Scientifica ed Elaborazione Dati 
in servizio presso la U.O. Ambiente, Sostenibilità e Sicurezza 
(Prevenzione e Protezione) - esperto di provata competenza in 
materia – 
COMPONENTE con funzioni di SEGRETARIO 

 
LA DIRETTRICE 

Prof.ssa Rossana Cecchi 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi 
degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

https://www.unipr.it/ugov/organizationunit/223095
https://www.unipr.it/ugov/organizationunit/223095
https://www.unipr.it/ugov/organizationunit/223095
https://www.unipr.it/ugov/organizationunit/223095



		2022-01-21T12:49:51+0100
	IT
	Rossana Cecchi




